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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLUM Timo SW HC Bad Dürkheim 2003 R M 2.9999 116639 nein

DICK Timon SW HC Bad Dürkheim 1998 R M 1.2 GER00094469 ja

FUCHS Lennard SW TSG Kaiserslautern 2000 R M 1.16 GER00100952 ja

HAHNEL Thore NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R M 2.9999 110891 ja

HANS Bastian SA TG Rohrbach 1999 R M 2.9999 GER00094465 ja

HUBACH Julian SW TSG Friesenheim 2001 R M 1.4 GER00113646 nein

KALLENBRUNNEN Mark SW Fechtzentrum Maxdorf 1999 R M 1.6 106493 ja

KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf 2002 R M 1.9 113794 ja

KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 2003 R M 1.7 113420 ja

LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000 R M 1.5 GER00099288 ja

MCPHERSON Alexander SW VT Zweibrücken 2000 R M 2.9999 GER00111535 ja

POPP Tim SW Fechtzentrum Maxdorf 2004 R M 1.11 116522 nein

PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 2003 R M 1.3 113653 ja

RECH Christian SW HC Bad Dürkheim 2001 R M 1.13 GER00106398 nein

THELEN Johannes HE Darmstädter FC 2000 R M 2.9999 GER00111756 nein

TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004 R M 1.10 GER00099618 ja

VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000 R M 2.9999 GER00098378 nein

  17 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 31.4 GER DICK Timon SW HC Bad Dürkheim M ja

2. 1 003 26.1 GER PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

3. 1 004 23.6 GER HUBACH Julian SW TSG Friesenheim M nein

4. 1 005 22.2 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim M ja

5. 1 006 18.5 GER KALLENBRUNNEN Mark SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

6. 1 007 17.0 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

7. 1 009 14.2 GER KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

8. 1 010 11.0 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim M ja

9. 1 011 11.0 GER POPP Tim SW Fechtzentrum Maxdorf M nein

10. 1 013 9.0 GER RECH Christian SW HC Bad Dürkheim M nein

11. 1 016 1.6 GER FUCHS Lennard SW TSG Kaiserslautern M ja

T 9 000 GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer Leverkusen M ja

T 9 000 GER MCPHERSON Alexander SW VT Zweibrücken M ja

T 9 000 GER THELEN Johannes HE Darmstädter FC M nein

T 9 000 GER HANS Bastian SA TG Rohrbach M ja

T 9 000 GER BLUM Timo SW HC Bad Dürkheim M nein

T 9 000 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden M nein

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

3 [17] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

4 [17] SW-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.02. 13:34

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.02. 13:34

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

3 [17] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

4 [17] SW-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KREUTZ Marcel GER Fechtzentrum Maxdorf 1 D3 V5 D2 D1 1 11 17 0.250 -6 4.
KALLENBRUNNEN Mark GER Fechtzentrum Maxdorf 2 V5 V5 D2 D4 2 16 15 0.500 1 3.
MCPHERSON Alexander GER VT Zweibrücken 3 D4 D2 D4 D0 0 10 20 0.000 -10 5.
FUCHS Lennard GER TSG Kaiserslautern 4 V3 V5 V5 D4 3 17 13 0.750 4 2.
DICK Timon GER HC Bad Dürkheim 5 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PRIESNITZ Niklas GER Fechtzentrum Maxdorf 1 D3 D1 D4 V5 V5 2 18 18 0.400 0 4.
KOCBEK Vincenc Niclas GER Fechtzentrum Maxdorf 2 V5 D2 D4 D3 D2 1 16 23 0.200 -7 5.
HANS Bastian GER TG Rohrbach 3 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 12 0.800 12 1.
LAUE Richard GER HC Bad Dürkheim 4 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 20 0.800 3 2.
TIPPELT Cedric GER TSG Friesenheim 5 D2 V5 D3 D3 D2 1 15 23 0.200 -8 6.
HAHNEL Thore GER TSV Bayer Leverkusen 6 D1 V5 D1 V5 V5 3 17 17 0.600 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DICK Timon HC Bad Dürkheim 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER HANS Bastian TG Rohrbach 4 5 24 12 0.800 12 Q

3 GER LAUE Richard HC Bad Dürkheim 4 5 23 20 0.800 3 Q

4 GER FUCHS Lennard TSG Kaiserslautern 3 4 17 13 0.750 4 Q

5 GER HAHNEL Thore TSV Bayer Leverkusen 3 5 17 17 0.600 0 Q

6 GER KALLENBRUNNEN Mark Fechtzentrum Maxdorf 2 4 16 15 0.500 1 Q

7 GER PRIESNITZ Niklas Fechtzentrum Maxdorf 2 5 18 18 0.400 0 Q

8 GER KREUTZ Marcel Fechtzentrum Maxdorf 1 4 11 17 0.250 -6 Q

9 GER KOCBEK Vincenc Niclas Fechtzentrum Maxdorf 1 5 16 23 0.200 -7 Q

10 GER TIPPELT Cedric TSG Friesenheim 1 5 15 23 0.200 -8 Q

11 GER MCPHERSON Alexander VT Zweibrücken 0 4 10 20 0.000 -10 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DICK Timon SW HC Bad Dürkheim 4 4 20 9 1.000 11

2 GER HANS Bastian SA TG Rohrbach 4 5 24 12 0.800 12

3 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 4 5 23 20 0.800 3

4 GER FUCHS Lennard SW TSG Kaiserslautern 3 4 17 13 0.750 4

5 GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 17 17 0.600 0

6 GER KALLENBRUNNEN Mark SW Fechtzentrum Maxdorf 2 4 16 15 0.500 1

7 GER PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 2 5 18 18 0.400 0

8 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 1 4 11 17 0.250 -6

9 GER KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf 1 5 16 23 0.200 -7

10 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 1 5 15 23 0.200 -8

11 GER MCPHERSON Alexander SW VT Zweibrücken 0 4 10 20 0.000 -10
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
DICK Timon
SW HC Bad Dürkheim

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
KOCBEK Vincenc Niclas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER V 15

8
KREUTZ Marcel
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 12

 

 

5
HAHNEL Thore
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
FUCHS Lennard
SW TSG Kaiserslautern

GER

 

 

3
LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn

11
MCPHERSON Alexander
SW VT Zweibrücken

GER D 5

6
KALLENBRUNNEN Mark
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER V 15

 

  Bahn

7
PRIESNITZ Niklas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER V 15

10
TIPPELT Cedric
SW TSG Friesenheim

GER D 6

 

 

15 *** Freilos ***

2
HANS Bastian
SA TG Rohrbach

GER

 

Bahn

DICK Timon
SW HC Bad Dürkheim

GER V 15

KOCBEK Vincenc Niclas (9)
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 9

Bahn

HAHNEL Thore
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

FUCHS Lennard
SW TSG Kaiserslautern

GER D 13

Bahn

LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER V 15

KALLENBRUNNEN Mark
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 5

Bahn

PRIESNITZ Niklas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 13

HANS Bastian
SA TG Rohrbach

GER V 15

Bahn

DICK Timon
SW HC Bad Dürkheim

GER V 15

HAHNEL Thore (5)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

Bahn

LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER V 15

HANS Bastian
SA TG Rohrbach

GER D 8

Bahn

DICK Timon
SW HC Bad Dürkheim

GER V 15

LAUE Richard (3)
SW HC Bad Dürkheim

GER D 14
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DICK Timon SW HC Bad Dürkheim 1998

2 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000

3 GER HANS Bastian SA TG Rohrbach 1999

3 GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer Leverkusen 2004

8er Tableau

5 GER FUCHS Lennard SW TSG Kaiserslautern 2000

6 GER KALLENBRUNNEN Mark SW Fechtzentrum Maxdorf 1999

7 GER PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 2003

8 GER KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf 2002

16er Tableau

9 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 2003

10 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004

11 GER MCPHERSON Alexander SW VT Zweibrücken 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL DE LANDTSHEER Ellen Confrerie Gent 2000

Silber GER BÖHLE Letizia SW Fechtzentrum Maxdorf 2003

Bronze GER KUSTER Hannah SW TSV Speyer 2000

Bronze GER LINGEMANN Victoria Ariane SW TGM
Mainz-Gonsenheim

2001

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DICK Timon SW HC Bad Dürkheim 1998

Silber GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000

Bronze GER HANS Bastian SA TG Rohrbach 1999

Bronze GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER Patricia SW TSV Speyer 2005

Silber GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004

Bronze GER NICK Julia SW MTV Mainz 2002

Bronze GER TROPMANN Abigail SW TGM
Mainz-Gonsenheim

2004

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001

Silber GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2001

Bronze GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003

Bronze GER EISENBEIS Jonas SA TUS Neunkirchen 1998

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHLER Lilli SH Elmshorner MTV 2005

Silber GER KISSEL Emily SW Fechtzentrum Maxdorf 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004

Silber CHN YI Thomas SW TSG Kaiserslautern 2004

Bronze GER POPP Tim SW Fechtzentrum Maxdorf 2004

Degen gemischt Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004

Silber GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze CHN YI Thomas SW TSG Kaiserslautern 2004
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

  0 Starter (0 anwesend)
 

0 Nationen, 0 Starter (0 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 0 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


